
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7036  Gruppe Bezirksoberliga Männliche Jugend D Staffel A

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft TSG Wismar

Spielort Sporthalle Kagenmarkt  Gastmannschaft Hagenower Sportverein

 

Heimmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

55 Strehmann, Jan Valentin - -

69 Schröter, Milan - -

83 Böhncke, Emil - -

84 Krentz, Tammo Egon - - 1

86 Ahrens, Moritz - - 1

87 Unger, Frederik - - 6 1/1

88 Heine, Simon - - 1

89 Meylahn, Oskar - - 8 0/1

90 Schawaller, Oskar - - 4

91 Göpfert, Dominik - - 1

94 Schmiedel, Ben - - 2

95 Bork, Ove - - 1

96 Auschra, Bruno Richard - - 4 1/1

99 Schlögl, Jannes - - 3

A Kutschke, Michael - -

B Dörffel, Eric - -

C Unger, Christine - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hagenower Sportverein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Höhn, Henry - - 1

3 Schiffner, Mica Paul - - 4

7 Hoffmann, Tim Leon - - 1

8 Höhne, Hendrik Wotan - - 2

9 Dittberner, Konstantin Manfred - - 1

10 Helms, Hardy - - 1 27:18

12 Burmeister, Paul - -

13 Cruschwitz, Hannes Manfred

Norbert

- - 5

14 Gevorgân, Gêvorg - -

A Höhn, Sebastian - -

B Tügel, Anna Julienne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:52

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eggert, Jule - - - - -

SR B Beyer, Philipp - - - - -

Sek. Rose, Nic - - - - -

Zeitn. Ehrt, Tobias - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Wismar

Ergebnis 32:15 (19:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 94 Schmiedel, Ben

Heim 01:00 2:0 Tor 87 Unger, Frederik

Heim 01:48 3:0 Tor 87 Unger, Frederik

Heim 02:58 4:0 Tor 88 Heine, Simon

Gast 03:39 4:1 Tor 3 Schiffner, Mica Paul

Heim 03:58 5:1 Tor 87 Unger, Frederik

Heim 05:23 6:1 Tor 87 Unger, Frederik

Heim 06:11 7:1 Tor 86 Ahrens, Moritz

Gast 06:36 7:2 Tor 10 Helms, Hardy

Gast 07:57 7:3 Tor 2 Höhn, Henry

Heim 08:32 8:3 Tor 91 Göpfert, Dominik

Heim 08:52 9:3 Tor 90 Schawaller, Oskar

Gast 09:13 9:4 Tor 8 Höhne, Hendrik Wotan

Heim 09:51 10:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 12:50 10:4 7m ohne Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 13:00 11:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 14:00 12:4 Tor 90 Schawaller, Oskar

Heim 14:51 13:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

15:01 Auszeit Gast

Heim 15:28 14:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 15:54 15:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 16:16 16:4 Tor 89 Meylahn, Oskar

Gast 16:37 16:5 Tor 8 Höhne, Hendrik Wotan

Heim 17:11 17:5 Tor 84 Krentz, Tammo Egon

Heim 17:31 18:5 Tor 96 Auschra, Bruno Richard

Gast 17:46 18:6 Tor 13 Cruschwitz, Hannes

Manfred Norbert

Heim 18:27 19:6 7m mit Tor 96 Auschra, Bruno Richard

Gast 19:48 19:7 Tor 3 Schiffner, Mica Paul

Heim 22:03 20:7 7m mit Tor 87 Unger, Frederik

Heim 23:20 21:7 Tor 94 Schmiedel, Ben

Heim 23:47 22:7 Tor 87 Unger, Frederik

Gast 25:34 22:8 Tor 3 Schiffner, Mica Paul

Heim 26:14 23:8 Tor 99 Schlögl, Jannes

Gast 27:18 Verwarnung 10 Helms, Hardy

Heim 27:27 24:8 Tor 99 Schlögl, Jannes

Gast 27:59 24:9 Tor 13 Cruschwitz, Hannes

Manfred Norbert

Heim 28:38 25:9 Tor 90 Schawaller, Oskar

Heim 32:05 26:9 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 32:48 27:9 Tor 99 Schlögl, Jannes

32:52 Auszeit Gast

Gast 33:05 27:10 Tor 13 Cruschwitz, Hannes

Manfred Norbert

Heim 33:26 28:10 Tor 89 Meylahn, Oskar

Heim 34:24 29:10 Tor 95 Bork, Ove

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:47 29:11 Tor 7 Hoffmann, Tim Leon

Gast 36:23 29:12 Tor 13 Cruschwitz, Hannes

Manfred Norbert

Heim 37:06 30:12 Tor 90 Schawaller, Oskar

Gast 37:29 30:13 Tor 9 Dittberner, Konstantin

Manfred

Gast 37:49 30:14 Tor 13 Cruschwitz, Hannes

Manfred Norbert

Heim 38:12 31:14 Tor 96 Auschra, Bruno Richard

Heim 38:55 32:14 Tor 96 Auschra, Bruno Richard

Gast 39:55 32:15 Tor 3 Schiffner, Mica Paul
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